

รายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยูสายเตาตามัก - นาทาหล่อหนองต้นตาล

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 8 ตำบลไร่สะท้อน อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ /

รายการเลขที่ / ฝ่าย / งาน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานขุดลอก								
	- ดินขุด - ถมคืน	75.00	ลบ.ม.	-	-	100.00	7,500.00	7,500.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>							7,500.00	
2	งานวางท่อระบายน้ำ								
	- ทราดยหยาบ	0.30	ลบ.ม.	420.00	126.00	-	-	126.00	
	- ท่อระบายน้ำ Ø 0.60 ม.	10.00	ท่อน	485.00	4,850.00	40.00	400.00	5,250.00	
	- คอนกรีตหยาบ	0.60	ลบ.ม.	1,654.00	992.40	306.00	183.60	1,176.00	
	- ปูนทรายยาแนวท่อ	8.000	จุด	44.00	352.00	-	-	352.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>							6,904.00	
3	งานวางระบายน้ำรูปตัวยู								
	- ทราดยหยาบ	7.00	ลบ.ม.	420.00	2,940.00	-	-	2,940.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	39.50	ลบ.ม.	1,738.00	68,651.00	306.00	12,087.00	80,738.00	
	- RB ๑ 9 มม.	2.84	ตัน	21,275.00	60,421.00	4,100.00	11,644.00	72,065.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	85.20	กก.	43.00	3,663.60	-	-	3,663.60	
	- งานไม้แบบ	504.00	ตร.ม.	-	-	133.00	67,032.00	67,032.00	
	- ไม้แบบ	152.73	ตร.ม.	400.00	61,092.00	-	-	61,092.00	
	- ตะปู	126.00	กก.	49.00	6,174.00	-	-	6,174.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>							293,704.60	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง(1+2+3+4)</b>							308,108.60	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	หมายเหตุ								
	* งานฐานรากและเสาตอม่อได้ดำเนินการก่อสร้างไว้แล้ว								